
Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 765

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 07:21:09

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 24

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 18/03/2024 08:14:23

Data de Acolhimento/Horário: 15/02/2024 11:21:00

Data de Abertura/Horário: 01/03/2024 14:00:00

Data da Disputa/Horário:01/03/2024 14:00:00

Valor estimado: R$ 4.149,50
Objeto:
EDITAL Nº 024/2024- DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº006/2024- AQUISIÇÃO DE DIVERSOS
MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA DA SALA DE LICITAÇÕES
Resumo:
AQUISIÇÃO DE DIVERSOS MATERIAIS PARA MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA PARA
USO NA SALA DE LICITAÇÕES.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 CONTRATO 036-2024 Baixar

18/03/2024 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

18/03/2024 00:00:00 ADJUDICAÇÃO Baixar

18/03/2024 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/licitacao/detalhe/765/pedital-n-0242024-dispensa-de-licitacao-n0062024-aquisicao-de-diversos-materiais-para-manutencao-preventiva-e-corretiva-da-sala-de-licitacoesp/
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f7f06d9ae6431d45aaa4d5e333fd2e54.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4a0b1d73751b25c7cb7d97d361927fee.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0cb62a6ce7c848ec358ef33a01130cd.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e63896aa8d3536463ad0f9ff515631a1.pdf


Prefeitura Municipal

Entre Ijuís
Rio Grande do Sul

Data Nome documento Arquivo
18/03/2024 00:00:00 TERMO DE REFERÊNCIA Baixar

18/03/2024 00:00:00 MINUTA DE CONTRATO Baixar

18/03/2024 00:00:00 DECLARAÇÃO CONJUNTA Baixar

https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f0f6eb74004a4a82803de6e7d7de103e.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4de4ff1c3698a5897f6575ae56282e42.pdf
https://www.entreijuis.rs.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de1754685685f7adb5edfaab1412adf3.pdf

